
 

  

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 888 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS 

 DA CRIANÇA EDO   ADOLESCENTE 

 BOM SUCESSO – 
PR__________________________________________________________________________________

____ 

RESOLUÇÃO Nº 04/2023 
Data:17/05/2023 

SÚMULA:Dispõe sobre a homologação das inscrições dos 

candidatos que irão concorrer para oprocesso de escolha em data unificada para 

membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2027 do município de Bom 

Sucesso –Pr. 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Bom 

Sucesso, no uso das atribuições e disciplinadopela Lei nº 8.069/1990 – ECA, 

Resolução 231/2022 do CONANDA e Lei Municipal nº1672/2022. Deliberado em 

reunião ordinária do CMDCA em 17 de maio de 2023, registrado em ata nº 06. 

RESOLVE: 

                      Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o resultado das inscrições deferidas do 

Processo Eleitoralde Conselheiros Tutelares gestão 2024-2027. 

Numero 

Do 

Candidato 

 

CANDIDATO 

 

SITUAÇÃO 

1  Mônica Ferreira da Silva Deferida 

2  Norma Adami Nocette Deferida 

3 Ana Letícia da Silva Deferida 

5 Elizangela Cristina Miranda Deferida 

6 Gessyca Mariano Borbolato Deferida 

7 Isabela Campos Vais Deferida 

8 Neuza Pereira Gonçalves Deferida 

 

                   Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Bom Sucesso, 17de Maiode 2023. 

Eunice Ribeiro Pedro 
Presidente do CMDCA 

15

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2023 às 22:15:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            15 / 15


